

# Mål- och resultatstyrning för Miljö- och hälsoskyddsnämnden, Österåkers kommun

Värdegrund: Delaktighet, dialog, mångfald samt öppenhet.

Kommunfullmäktiges inriktningsmål	Resultatmål för MHN	Måluppfyllelse (Målnivå)			
<b>Invånarna ska uppleva en professionell service av högsta kvalitet och ett gott bemötande i all kommunal service.</b> 1	<b>Kundnöjdhet inom miljö- och hälsoskyddstillsyn samt avseende serveringstillstånd ska öka.</b>	Utfall 16	Budget 17	Utfall 17	Budget 18
	Indikator: Livsmedel SBA:s NKI-undersökning	79	80	75	70
<b>Österåker ska ha en ekonomi i balans.</b> 2	<b>Åtgärdsplan ska beslutas samtidigt som eventuell negativ prognos lämnas</b>				
	Indikator: Fastställd åtgärdsplan vid eventuell negativ avvikelse				-
<b>Österåker ska vara bästa skolkommun i länet.</b> 3	<b>Miljön i samtliga skolor ska vara god</b>				
	Indikator: Andel av samtliga skolor där MHN utövat tillsyn av miljön.	x	100%	100%	-
<b>Österåker ska erbjuda högsta kvalitet på omsorg för äldre och personer med funktionsnedsättning.</b> 4	<b>Miljön i samtliga äldreboenden och gruppboendestäder för personer med funktionsnedsättning ska vara god</b>				
	Indikator: Andel av alla äldre- och gruppboendestäder för personer med funktionsnedsättning som kontrolleras avseende miljö.	100	100%	100%	-
<b>Österåker ska ha en trygg miljö.</b> 5	<b>Inga ordningsstörningar eller överservering ska ske på eller i anslutning till serveringsställen</b>				
	Indikator: Antal öppnade tillsynsärenden som avser ordningsstörningar eller överservering.	3	0	2	0
<b>Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle där goda förutsättningar ges för människa, miljö och natur att samverka.</b> 6	<b>Sjöar, vattendrag och kustvatten ska ha en god ekologisk och god kemisk status.</b>				
	Indikator: Antal fastigheter med enskilt avlopp som har fått tillsyn	167	200	211	200
<b>Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle där goda förutsättningar ges för människa, miljö och natur att samverka.</b> 6	<b>Minst 90% av matavfallet från livsmedelsbutiker, restauranger, storkök och verksamheter återvinns genom biologisk behandling till år 2030.</b>				
	Indikator: Andel livsmedelsobjekt som fått information i samband med livsmedelskontroll.	-	-	-	25%
<b>Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle där goda förutsättningar ges för människa, miljö och natur att samverka.</b> 6	<b>Utsläppen av koldioxid, kg per invånare, minskar med 50% till 2030 jämfört med 2009.</b>				
	Indikator: Antal informationsaktiviteter rörande luftkvalitet som MHE har genomfört.	-	-	-	4
<b>Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle där goda förutsättningar ges för människa, miljö och natur att samverka.</b> 6	<b>Boende och verksamma i kommunen har tillgång till parker och natur och ett varierat utbud av grönområden av god kvalitet.</b>				
	Indikator: Tillsyn av naturreservat	-	-	-	1
<b>Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle där goda förutsättningar ges för människa, miljö och natur att samverka.</b>	<b>Kunskapen om förorenade markområden och byggnader ökar så att spridningen av miljöstörande ämnen inte medför risker för människors hälsa eller miljön.</b>				

6	Indikator: Antal förorenade områden där krav på undersökning eller åtgärder har ställts för områden som bedöms utgöra risk för hälsa eller miljö	13	8	9	15
Österåker ska utveckla ett långsiktigt hållbart samhälle där goda förutsättningar ges för människa, miljö och natur att samverka. 6	<b>Dricksvatten från det kommunala ledningsnätet och från enskilda vattentäkter ska vara fritt från skadliga ämnen.</b>				
	Indikator: Antal informationsaktiviteter om risk för förekomst av radon, uran, bly och arsenik, behov av provtagning och ge råd om åtgärder avseende enskilda vattentäkter som MHE har genomfört.	-	-	-	5
Stark och balanserad tillväxt - Tillväxten skall vara ekologiskt, socialt och ekonomiskt hållbar. 7	<b>Återvunna massor som används i samband med exploatering ska vara lämpliga och för tänkt ändamål vara tillräckligt rena.</b>				
	Indikator: Antal ärenden (områden) där kontroll sker vid återanvändning av massor i anläggningsändamål	-	5	5	5